Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 002/2018/CASA CIVIL

A Secretária Adjunta de Administração Sistêmica da Casa Civil, no uso de suas atribuições no uso de suas atribuições
conferidas por meio da Portaria nº 21/2018/CCV, de 20/06/2018 e publicada no D.O.E de 26/06/2018, nos termos do art.
135, do Decreto nº 840/2017 e art. 4º, inciso XXI e XXII, da Lei 10.520/2002, vem a Público divulgar e HOMOLOGAR o
Resultado da Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico 002/2018/CASA CIVIL, Processo Administrativo n.° 267160/2018,
o qual tem por objeto Contratação da empresa especializada no fornecimento de Uniformes Personalizados, visando
atender a demanda da Secretaria Adjunta de Proteção e Defesa Civil de Mato Grosso.

LOTE EMPRESA VENCEDORA VALOR

Único FIBRATEX COMERCIAL
EIRELI

R$
14.000,00

Valor final por extenso: quatorze mil
reais

 Atenciosamente,                                        Cuiabá, 31 de julho de 2018.

TALITA PESKE RODRIGUES

Secretária Adjunta de Administração Sistêmica

Ordenador de Despesas

Casa Civil

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bce659ef

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T14:54:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial